
2. Bundesliga 120 Süd Frauen 10. Spieltag

Ma-Punkte

10 FC Seeshaupt - SV Weidenstetten 1926 2,0 : 6,0 :
10 DKC Waldkirch - EKC Lonsee 7,0 : 1,0 :
10 KC Schrezheim 2 - SKC Gaisbach 5,0 : 3,0 :

KRK Kipfenberg - ESV Villingen 6,0 : 2,0

SG BW/GH Plankstadt - Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 6,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 SKC Gaisbach 9 51,5 : 20,5 14 : 4 34,0 : 6,0 10 : 0 17,5 : 14,5 4 : 4 WT

2 DKC Waldkirch 9 46,5 : 25,5 14 : 4 26,0 : 6,0 8 : 0 20,5 : 19,5 6 : 4 SB

3 SV Weidenstetten 1926 10 46,0 : 34,0 13 : 7 24,0 : 16,0 7 : 3 22,0 : 18,0 6 : 4 WT

4 KRK Kipfenberg 10 44,5 : 35,5 13 : 7 21,5 : 18,5 7 : 3 23,0 : 17,0 6 : 4 BYs

5 SG BW/GH Plankstadt 9 47,0 : 25,0 12 : 6 35,0 : 5,0 10 : 0 12,0 : 20,0 2 : 6 NB

6 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 9 32,0 : 40,0 8 : 10 20,0 : 12,0 6 : 2 12,0 : 28,0 2 : 8 SB

7 KC Schrezheim 2 10 36,0 : 44,0 8 : 12 28,0 : 12,0 8 : 2 8,0 : 32,0 0 : 10 WT

8 EKC Lonsee 10 31,0 : 49,0 8 : 12 22,0 : 18,0 6 : 4 9,0 : 31,0 2 : 8 WT

9 FC Seeshaupt 10 27,5 : 52,5 4 : 16 16,5 : 31,5 2 : 10 11,0 : 21,0 2 : 6 Bys

10 ESV Villingen 10 22,0 : 58,0 2 : 18 13,0 : 19,0 2 : 6 9,0 : 39,0 0 : 12 SB

Heim Auswärts

Hanikel, Martina 618 KRK Kipfenberg Reichmann, Sabrina 637 ESV Villingen

Schränkler, Yvonne 618 SG BW/GH Plankstadt Möhler, Tanja 599 SKC Gaisbach

Engel, Michaela 588 SG BW/GH Plankstadt Dudel, Pia 592 SV Weidenstetten 1926

Guggenmos, Sina 585 KRK Kipfenberg Ühlin-Balti, Yvonne 574 ESV Villingen

Keßler, Kathrin 583 DKC Waldkirch Binder, Nicole 569 SKC Gaisbach

Blach, Stefanie 571 SG BW/GH Plankstadt Buchstor, Ulrike 563 ESV Villingen

Rautenberg, Christina 570 KC Schrezheim 2 Riebsamen, Adine 555 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg

Papp, Natalie 565 KRK Kipfenberg Fleck, Kerstin 553 EKC Lonsee

Francz, Katja 563 DKC Waldkirch Steimle, Sonja 547 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg

Brendel, Arifa 560 SG BW/GH Plankstadt Pflugfelder, Vanessa 538 SKC Gaisbach

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 1 581 518 0 610

Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 5 579 588 618 629

Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg 4 573 574 555 619

Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 4 569 595 571 656

Möhler, Tanja SKC Gaisbach 3 565 528 599 599

Binder, Nicole SKC Gaisbach 3 563 579 569 626

Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 4 560 555 545 596

Papp, Natalie KRK Kipfenberg 3 559 554 565 586

Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 5 559 541 574 654

Wittmann, Jana DKC Waldkirch 5 558 536 530 620
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1. 1. Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 0 1 581,00 2 518,00 3 539,00 562 0 610 0 2,0

2. 2. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 0 5 579,00 5 587,80 10 583,40 0 618 629 0 8,0

3. 3. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 4 572,75 4 573,75 8 573,25 560 555 619 0 7,0

4. 4. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 0 4 569,25 5 595,20 9 583,67 611 571 656 0 9,0

19. 5. Möhler, Tanja SKC Gaisbach 0 3 565,00 5 527,80 8 541,75 492 599 599 neu 0 5,0

6. 6. Binder, Nicole SKC Gaisbach 0 3 563,33 4 579,00 7 572,29 543 569 626 0 6,0

7. 7. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 0 4 560,25 5 555,40 9 557,56 531 545 596 0 4,0

9. 8. Papp, Natalie KRK Kipfenberg 0 3 558,67 5 554,20 8 555,88 0 565 586 1 3,0

11. 9. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 0 5 558,60 4 541,25 9 550,89 541 574 654 0 7,0

10. 10. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 0 5 558,00 3 536,33 8 549,88 0 530 620 0 6,0

5. 11. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 5 557,20 4 573,75 9 564,56 554 533 643 0 6,0

26. 12. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 0 6 555,33 4 533,25 10 546,50 524 637 637 neu 0 6,5

8. 13. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 0 4 552,50 5 568,60 9 561,44 578 534 624 0 8,0

13. 14. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 0 3 551,33 5 573,20 8 565,00 0 0 647 0 7,0

14. 15. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 0 4 551,00 4 566,50 8 558,75 0 0 613 1 6,0

16. 16. Benz, Andrea EKC Lonsee 0 2 549,50 4 541,75 6 544,33 532 0 605 1 1,0

17. 17. Resch, Ramona FC Seeshaupt 0 4 549,00 6 542,00 10 544,80 0 555 602 0 8,0

18. 18. Brendel, Arifa SG BW/GH Plankstadt 0 1 548,00 3 545,67 4 546,25 534 560 562 0 2,0

12. 19. Heck, Katja SV Weidenstetten 1926 0 4 547,25 2 529,50 6 541,33 0 527 562 1 5,0

15. 20. Hiller, Cornelia EKC Lonsee 0 5 547,00 4 531,25 9 540,00 536 533 557 1 2,0

21. 21. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 0 3 546,33 5 556,40 8 552,63 518 588 619 0 7,0

41. 22. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 0 4 546,25 4 559,00 8 552,63 543 592 625 0 7,0

22. 23. Martin, Andrea DKC Waldkirch 0 4 544,00 3 564,33 7 552,71 0 558 610 1 5,0

23. 24. Fälchle, Tanja EKC Lonsee 0 3 544,00 5 526,00 8 532,75 536 0 574 0 5,0

20. 25. Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 0 3 543,00 4 534,75 7 538,29 529 535 567 1 5,0

24. 26. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 0 5 541,40 5 547,60 10 544,50 0 585 599 0 5,5

25. 27. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 0 5 540,00 3 553,33 8 545,00 0 538 614 0 6,0

27. 28. Kräh, Petra FC Seeshaupt 0 4 538,50 5 508,40 9 521,78 0 501 584 0 5,0

28. 29. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 0 5 538,20 5 540,40 10 539,30 0 515 564 0 6,0

39. 30. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 0 4 538,00 5 569,00 9 555,22 516 553 595 0 6,0

29. 31. Pscheidl, Julia SV Weidenstetten 1926 0 1 538,00 5 533,80 6 534,50 517 0 581 1 2,0

30. 32. Drexel, Lara KC Schrezheim 2 0 3 537,67 2 539,00 5 538,20 0 531 590 0 1,0

31. 33. Nothelfer , Katja SV Weidenstetten 1926 0 2 537,50 4 515,50 6 522,83 513 0 586 0 2,0

32. 34. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 0 3 537,00 4 600,25 7 573,14 564 618 631 0 5,0

33. 35. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 0 4 536,00 5 527,40 9 531,22 0 535 617 0 4,0

34. 36. Dworski, Tina SKC Gaisbach 0 2 535,50 1 535,00 3 535,33 538 0 613 2 3,0

35. 37. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 0 3 534,67 5 563,40 8 552,63 563 542 603 0 5,0

36. 38. Schönewolf, Caroline KC Schrezheim 2 0 3 534,67 1 517,00 4 530,25 542 0 601 0 0,0

38. 39. Francz, Katja DKC Waldkirch 0 4 533,75 3 583,00 7 554,86 0 563 636 1 4,0

37. 40. Frei, Dragana ESV Villingen 0 6 533,67 4 516,25 10 526,70 514 533 563 0 2,5

40. 41. Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 1926 0 1 532,00 2 535,50 3 534,33 0 0 612 0 2,0

42. 42. Spindler, Gertrud EKC Lonsee 0 1 531,00 2 523,50 3 526,00 545 0 567 1 3,0

48. 43. Buchstor, Ulrike ESV Villingen 0 6 531,00 4 517,50 10 525,60 535 563 603 0 2,0

43. 44. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 0 3 529,33 4 577,75 7 557,00 0 570 591 0 4,0

49. 45. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 0 3 529,00 5 552,20 8 543,50 519 538 603 0 6,0

44. 46. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 0 4 528,50 6 518,33 10 522,40 0 497 578 0 4,0

45. 47. Lang, Linda DKC Waldkirch 0 4 527,75 3 563,67 7 543,14 0 538 644 1 3,0

47. 48. Ruß, Melina KC Schrezheim 2 0 1 526,00 1 580,00 2 553,00 0 0 526 0 1,0

50. 49. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt 0 3 523,67 3 567,00 6 545,33 541 0 605 0 5,0

51. 50. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 0 5 523,00 3 570,00 8 540,63 0 583 589 0 4,5

52. 51. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 0 4 523,00 2 526,50 6 524,17 0 512 584 1 4,0

55. 52. Fladung, Lea-Sophie KC Schrezheim 2 0 4 521,00 2 533,00 6 525,00 521 540 578 0 1,0

56. 53. Volz, Christina SKC Gaisbach 0 4 520,75 2 515,50 6 519,00 499 525 567 1 4,5

46. 54. Habison , Bianca SV Weidenstetten 1926 0 2 520,00 2 520,50 4 520,25 509 513 598 0 0,0

57. 55. Lindner, Daniela KRK Kipfenberg 0 2 519,00 3 516,33 5 517,40 0 521 596 3 1,5

60. 56. Steimle, Sonja Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 5 518,20 4 542,00 9 528,78 524 547 598 0 3,0

58. 57. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 0 3 517,33 4 552,00 7 537,14 508 539 571 0 4,0

53. 58. Capaci, Romina ESV Villingen 0 6 514,17 4 512,75 10 513,60 540 478 573 0 2,0

54. 59. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg0 5 514,00 3 559,33 8 531,00 530 485 609 0 2,0

62. 60. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 0 5 510,80 5 551,80 10 531,30 0 555 568 0 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Weber Daniela KC Schrezheim 2 1 0 635 635,00 394 394,00 241 241,00 0 0,00
135. 2. Lutz Kathrin KC Schrezheim 2 1 0 604 604,00 384 384,00 220 220,00 2 2,00

2. 3. Blach, Stefanie SG BW/GH Plankstadt 9 571 5253 583,67 3421 380,11 1832 203,56 16 1,78
3. 4. Hanikel, Martina KRK Kipfenberg 10 618 5834 583,40 3794 379,40 2040 204,00 10 1,00
4. 5. Riebsamen, Adine Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg8 555 4586 573,25 3004 375,50 1582 197,75 24 3,00
7. 6. Schränkler, Yvonne SG BW/GH Plankstadt 7 618 4012 573,14 2670 381,43 1342 191,71 19 2,71
5. 7. Binder, Nicole SKC Gaisbach 7 569 4006 572,29 2667 381,00 1339 191,29 20 2,86
8. 8. Zentler, Franziska SKC Gaisbach 8 0 4520 565,00 2976 372,00 1544 193,00 28 3,50
6. 9. Nübling, Jasmin Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg9 533 5081 564,56 3355 372,78 1726 191,78 35 3,89
9. 10. Oker, Tamara SV Weidenstetten 1926 9 534 5053 561,44 3338 370,89 1715 190,56 10 1,11

11. 11. Klüber, Stephanie KRK Kipfenberg 8 0 4470 558,75 2941 367,63 1529 191,13 29 3,63
10. 12. Drexel, Irmgard KC Schrezheim 2 9 545 5018 557,56 3347 371,89 1671 185,67 44 4,89
13. 13. Rautenberg, Christina KC Schrezheim 2 7 570 3899 557,00 2553 364,71 1346 192,29 29 4,14
14. 14. Papp, Natalie KRK Kipfenberg 8 565 4447 555,88 2982 372,75 1465 183,13 40 5,00
12. 15. Fleck, Kerstin EKC Lonsee 9 553 4997 555,22 3306 367,33 1691 187,89 24 2,67
16. 16. Francz, Katja DKC Waldkirch 7 563 3884 554,86 2514 359,14 1370 195,71 29 4,14
17. 17. Ruß, Melina KC Schrezheim 2 2 0 1106 553,00 731 365,50 375 187,50 3 1,50
19. 18. Martin, Andrea DKC Waldkirch 7 558 3869 552,71 2580 368,57 1289 184,14 30 4,29
22. 19. Dudel, Pia SV Weidenstetten 1926 8 592 4421 552,63 2903 362,88 1518 189,75 21 2,63
21. 20. Engel, Michaela SG BW/GH Plankstadt 8 588 4421 552,63 2933 366,63 1488 186,00 38 4,75
15. 21. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 8 542 4421 552,63 2970 371,25 1451 181,38 34 4,25
20. 22. Ühlin-Balti, Yvonne ESV Villingen 9 574 4958 550,89 3276 364,00 1682 186,89 39 4,33
18. 23. Wittmann, Jana DKC Waldkirch 8 530 4399 549,88 2907 363,38 1492 186,50 33 4,13
40. 24. Reichmann, Sabrina ESV Villingen 10 637 5465 546,50 3648 364,80 1817 181,70 42 4,20
32. 25. Brendel, Arifa SG BW/GH Plankstadt 4 560 2185 546,25 1435 358,75 750 187,50 18 4,50
24. 26. Bühler, Sirikit SG BW/GH Plankstadt 6 0 3272 545,33 2226 371,00 1046 174,33 32 5,33
23. 27. Kempf, Alexandra DKC Waldkirch 8 538 4360 545,00 2915 364,38 1445 180,63 38 4,75
30. 28. Resch, Ramona FC Seeshaupt 10 555 5448 544,80 3678 367,80 1770 177,00 33 3,30
34. 29. Guggenmos, Sina KRK Kipfenberg 10 585 5445 544,50 3654 365,40 1791 179,10 49 4,90
25. 30. Benz, Andrea EKC Lonsee 6 0 3266 544,33 2214 369,00 1052 175,33 29 4,83
28. 31. Waitz, Carola FC Seeshaupt 2 0 1088 544,00 731 365,50 357 178,50 7 3,50
26. 32. Pflugfelder, Vanessa SKC Gaisbach 8 538 4348 543,50 2957 369,63 1391 173,88 29 3,63
29. 33. Lang, Linda DKC Waldkirch 7 538 3802 543,14 2570 367,14 1232 176,00 35 5,00
45. 34. Möhler, Tanja SKC Gaisbach 8 599 4334 541,75 2958 369,75 1376 172,00 43 5,38
27. 35. Heck, Katja SV Weidenstetten 1926 6 527 3248 541,33 2106 351,00 1142 190,33 14 2,33
42. 36. Keßler, Kathrin DKC Waldkirch 8 583 4325 540,63 2909 363,63 1416 177,00 43 5,38
33. 37. Hiller, Cornelia EKC Lonsee 9 533 4860 540,00 3274 363,78 1586 176,22 39 4,33
31. 38. Gruber, Kristina KC Schrezheim 2 10 515 5393 539,30 3649 364,90 1744 174,40 72 7,20
36. 39. Lutz, Margarete KC Schrezheim 2 3 0 1617 539,00 1125 375,00 492 164,00 12 4,00
37. 40. Sveiger, Manuela SKC Gaisbach 7 535 3768 538,29 2523 360,43 1245 177,86 35 5,00
35. 41. Drexel, Lara KC Schrezheim 2 5 531 2691 538,20 1842 368,40 849 169,80 27 5,40
39. 42. Lenhard, Simone SG BW/GH Plankstadt 7 539 3760 537,14 2571 367,29 1189 169,86 27 3,86
41. 43. Dworski, Tina SKC Gaisbach 3 0 1606 535,33 1103 367,67 503 167,67 10 3,33
43. 44. Pscheidl, Julia SV Weidenstetten 1926 6 0 3207 534,50 2177 362,83 1030 171,67 33 5,50
44. 45. Ferigutti, Annelen SV Weidenstetten 1926 3 0 1603 534,33 1074 358,00 529 176,33 22 7,33
46. 46. Fälchle, Tanja EKC Lonsee 8 0 4262 532,75 2859 357,38 1403 175,38 47 5,88
50. 47. Ruß, Kirsten KC Schrezheim 2 10 555 5313 531,30 3726 372,60 1587 158,70 75 7,50
48. 48. Seitz, Manuela FC Seeshaupt 9 535 4781 531,22 3279 364,33 1502 166,89 40 4,44
38. 49. Faller , Stefanie Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg8 485 4248 531,00 2923 365,38 1325 165,63 53 6,63
49. 50. Schönewolf, Caroline KC Schrezheim 2 4 0 2121 530,25 1448 362,00 673 168,25 16 4,00
47. 51. Merz, Amelie EKC Lonsee 9 521 4772 530,22 3275 363,89 1497 166,33 40 4,44
52. 52. Steimle, Sonja Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg9 547 4759 528,78 3321 369,00 1438 159,78 73 8,11
53. 53. Frei, Dragana ESV Villingen 10 533 5267 526,70 3188 318,80 2079 207,90 57 5,70
54. 54. Spindler, Gertrud EKC Lonsee 3 0 1578 526,00 1071 357,00 507 169,00 20 6,67
61. 55. Buchstor, Ulrike ESV Villingen 10 563 5256 525,60 3598 359,80 1658 165,80 75 7,50
60. 56. Fladung, Lea-Sophie KC Schrezheim 2 6 540 3150 525,00 2145 357,50 1005 167,50 28 4,67
51. 57. Pätzold, Anja KRK Kipfenberg 6 512 3145 524,17 2167 361,17 978 163,00 49 8,17
58. 58. Nothelfer , Katja SV Weidenstetten 1926 6 0 3137 522,83 2129 354,83 1008 168,00 25 4,17
56. 59. Heinfling, Petra FC Seeshaupt 10 497 5224 522,40 3573 357,30 1651 165,10 76 7,60
55. 60. Shöpflin, Tonya Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg9 495 4701 522,33 3225 358,33 1476 164,00 70 7,78

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Süd 120 Frauen - Saison 2022 - 2023

R. Rammler, 08.01.2023



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Frauen 10. Spieltag

Klub Klub

FC Seeshaupt 2 6 SV Weidenstetten 1926
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Resch Lisa 512 1 1,0 3 534 Oker, Tamara
Resch, Ramona 555 3 1,0 1 513 Habison , Bianca
Hey, Tamara 523 2 1,0 2 527 Heck, Katja
Kräh, Petra 501 2 1,0 2 506 Nothelfer, Ursula
Heinfling, Petra 497 0 1,0 4 592 Dudel, Pia
Seitz, Manuela 535 3 1,0 1 523 Habison, Stephanie
Gesamt: 3123 11,0 2,0 13,0 3195 Gesamt:

Klub Klub

DKC Waldkirch 7 1 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Martin, Andrea 558 3 1,0 1 533 Hiller, Cornelia
Wittmann, Jana 530 4 1,0 0 436 Steiner, Daniela
Kempf, Alexandra 538 3 1,0 1 463 Reh , Lydia
Lang, Linda 538 2 1,0 2 521 Merz, Amelie
Keßler, Kathrin 583 4 1,0 0 483 Mayer, Inge
Francz, Katja 563 1,5 1,0 2,5 553 Fleck, Kerstin
Gesamt: 3310 17,5 2,0 6,5 2989 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 2 5 3 SKC Gaisbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Rautenberg, Christina 570 3 1,0 1 538 Pflugfelder, Vanessa
Drexel, Lara 531 1 1,0 3 599 Möhler, Tanja
Ruß, Kirsten 555 3 1,0 1 535 Sveiger, Manuela
Fladung, Lea-Sophie 540 3 1,0 1 480 Gebauer, Tanja
Drexel, Irmgard 545 1 1,0 3 569 Binder, Nicole
Gruber, Kristina 515 2 1,0 2 525 Volz, Christina
Gesamt: 3256 13,0 2,0 11,0 3246 Gesamt:

Klub Klub

KRK Kipfenberg 6 : 2 ESV Villingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lindner, Daniela 521 1 1,0 3 574 Ühlin-Balti, Yvonne
Hanikel, Martina 618 4 1,0 0 563 Buchstor, Ulrike
Guggenmos, Sina 585 3 1,0 1 497 Wehrle, Petra
Pätzold, Anja 512 3 1,0 1 478 Capaci, Romina
Papp, Natalie 565 1 1,0 3 637 Reichmann, Sabrina
Strauß, Manuela 541 2 1,0 2 533 Frei, Dragana

Gesamt: 3342 14,0 2,0 10,0 3282 Gesamt:
Klub Klub

SG BW/GH Plankstadt 6 : 2 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lenhard, Simone 539 1 1,0 3 533 Nübling, Jasmin
Brendel, Arifa 560 2 1,0 2 529 Ober, Beate
Schränkler, Yvonne 618 4 1,0 0 547 Steimle, Sonja
Blach, Stefanie 571 4 1,0 0 485 Faller , Stefanie
Bender, Sabrina 542 2 1,0 2 555 Riebsamen, Adine
Engel, Michaela 588 4 1,0 0 495 Shöpflin, Tonya

Gesamt: 3418 17,0 2,0 7,0 3144 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

3 SV Weidenstetten 1926 : 3 : 5 : : 6 : 2 5 : 3 : 4 : 4 6 : 2 13 : 7

8 EKC Lonsee 2 : 6 : 6 : 2 6 : 2 2 : 6 : 6 : 2 : : 8 : 12

1 SKC Gaisbach : 7 : 1 : 8 : 0 : 7 : 1 6 : 2 6 : 2 14 : 4

10 ESV Villingen 6 : 2 : 2 : 6 : 3 : 5 : 2 : 6 : : 2 : 18

6 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg : : : 6 : 2 : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 8 : 10

2 DKC Waldkirch 6 : 2 7 : 1 : : 6 : 2 7 : 1 : : : 14 : 4

7 KC Schrezheim 2 : 8 : 0 5 : 3 6 : 2 : : 6 : 2 : 3 : 5 8 : 12

4 KRK Kipfenberg 2 : 6 : 4,5 : 3,5 6 : 2 : 5 : 3 : 4 : 4 : 13 : 7

5 SG BW/GH Plankstadt : 8 : 0 : 8 : 0 6 : 2 : 7 : 1 : 6 : 2 12 : 6

9 FC Seeshaupt 2 : 6 1 : 7 : 7 : 1 2 : 6 3,5 : 4,5 : 1 : 7 : 4 : 16

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 DKC Waldkirch - SV Weidenstetten 1926 10 FC Seeshaupt - SV Weidenstetten 1926 2 : 6

11 Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg- FC Seeshaupt 10 DKC Waldkirch - EKC Lonsee 7 : 1

11 EKC Lonsee - KC Schrezheim 2 10 KC Schrezheim 2 - SKC Gaisbach 5 : 3

11 SKC Gaisbach - KRK Kipfenberg 10 KRK Kipfenberg - ESV Villingen 6 : 2

11 ESV Villingen - SG BW/GH Plankstadt 10 SG BW/GH Plankstadt - Sg Athena/PTSV Jahn Freiburg6 : 2

2. Bundesliga 120 Süd Frauen
Weidenstetten Lonsee Gaisbach Villingen Freiburg Waldkirch Schrezheim 2 Kipfenberg Plankstadt

2023

Seeshaupt Punkte

2022

-

-

-

-

-

-

-

-

R. Rammler, 08.01.2023


